[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование город  Алексин
Собрание  депутатов
Решение
        от 30  декабря   2015 года

                                 №13(21).9
О графике приёма избирателей депутатами

первого  созыва Собрания депутатов
муниципального образования  город Алексин
в 2016 году

Рассмотрев предложения депутатов  Собрания депутатов  муниципального образования город  Алексин по организации индивидуального приёма избирателей в своих избирательных округах,  Собрание депутатов  муниципального образования город  Алексин    РЕШИЛО:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами  первого созыва Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин  в 2016 году  (приложение).
2. Опубликовать график приёма в газете «Алексинские вести»   для оповещения населения   о времени и месте  приёма избирателей депутатами  первого созыва Собрания  депутатов  муниципального образования город  Алексин.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя   Собрания депутатов

муниципального образования

город Алексин

                 А.А. Садовников
 Приложение

к решению  Собрания депутатов
                                                                 муниципального образования

 город Алексин

                                                                                                                                              от  30  декабря  2015 года  №13(21).9
ГРАФИК

приёма избирателей депутатами  первого  созыва

Собрания депутатов  муниципального образования город  Алексин в 2016 году
	№№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Место работы, занимаемая должность
	Время проведения
	Место проведения и контактный телефон

	1.
	Эксаренко Эдуард

Иванович
	Глава муниципального образования

город Алексин
	1-я пятница месяца
с 10.00 до 13.00
	Здание администрации муниципального образования
город Алексин
каб. 212, тел. 4-03-92

	2.
	Садовников Андрей Александрович
	МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»,  директор

	1-я пятница месяца

с 16.00 до 17.00

	КТОС № 11, ул. Санаторная, д.7,

тел. 6-06-54

КТОС № 4, ул. Санаторная, д.7,

тел. 6-06-54

	3.
	Шестак Анатолий

Степанович
	ГУ ТО "Издательский дом "Пресса 71- "Редакция газеты "Алексинские вести", главный редактор
	2-й вторник месяца

с 10.00 до 11.00
	г.  Алексин,    ул. Мира,    д.17/13,  редакция газеты «Алексинские вести»,    тел. 4-12-37

	4.
	Казарцев Сергей Степанович
	ООО "Оникс", директор

	2-ой четверг месяца с 16.00 до 18.00
	ул. Болотова, д. 2 ж, тел. 2-21-49

	5.
	Евтеева Галина Александровна
	ГУ ТО "Центр занятости населения г.Алексина", директор
	3-я пятница месяца с 11.00 до 13.00
	КТОС № 1, ул. Дубравная, д.25, корп. 1, тел. 6-42-32

	6.
	Конушкин Игорь Борисович
	ЗАО "Алексинская электросетевая компания", генеральный директор
	1-й вторник месяца с 17.00 до 18.00
	КТОС № 1, ул. Дубравная, д.25, корп. 1, тел. 6-42-32

	 7.
	Яковлев Александр Леонидович
	ОАО «АОМЗ», референт генерального директора
	Последняя пятница месяца с 10.00 до 12.00
	КТОС №3, ул. Советская, д. 2, тел. 6-11-34

	8.
	Шалда Валерий Григорьевич
	Алексинская районная Тульской области общественная организация ветеранов Афганистана «Дружина», председатель правления
	1-й четверг месяца, с 16.00 до 18.00
	с. Спас-Конино, ул. Юбилейная д.2а
(административное помещение)

 тел. 8 (960)599-45-35

	9.
	Евграфова Ольга Михайловна

	ГОУ СПО ТО "Алексинский машиностроительный техникум", директор
	1-я среда месяца с 17.00 до 18.00
	ДК  АЗТПА, тел. 46-504; тел. 46-844

	10.
	Моисеев Александр Николаевич
	ЗАО "Тяжпромарматура", тренер
	1-я среда месяца с 17.00 до 18.00
	ДК  АЗТПА, тел. 46-504; тел. 46-844

	11.
	Тульчева Ольга Александровна
	ЗАО "Тяжпромарматура", главный бухгалтер
	1-я среда месяца с 17.00 до 18.00
	ДК  АЗТПА, тел. 46-504; тел.46-844

	12.
	Шабанов Владимир Иванович
	Дворец культуры ЗАО "Тяжпромарматура", директор
	1-я среда месяца с 17.00 до 18.00
	ДК  АЗТПА, тел. 46-504; тел. 46-844

	13.
	Гречишкин Владимир Дмитриевич

	МБУ Здравоохранения " Алексинская районная больница № 1 им. профессора В.Ф.Снегирева", заместитель главного врача
	 1 четверг месяца с 15.00 до 16.00
	КТОС №10, ул. Ленина, д. 19/15, кв.20 тел. 4-44-32

	14.
	Машкин Сергей Викторович
	ООО "Алексинэнергосбыт", генеральный директор
	1-й понедельник месяца с 17.00 до 19.00
	ул. Тургенева, д. 34, здание ООО «Алексинэнергосбыт», тел. 4-02-17

	15.
	Московко Дмитрий Валерьевич
	Тульская областная Дума, помощник депутата Балберова А.А.
	Последняя среда  месяца

с 17.00 до 18.30
	КТОС № 9,   ул. Строителей  д.4

запись на прием: вторник, четверг

с 10.00 до 12.00

	16.
	Подолян Владимир Евгеньевич
	ЗАО "АЗЦМ", генеральный директор
	Последняя среда  месяца
с 17.00 до 18.30
	КТОС № 9,   ул. Строителей  д.4

запись на прием: вторник, четверг

с 10.00 до 12.00

	17.
	Кирсанов Вадим Анатольевич
	ООО "Союз", директор
	2-й вторник месяца с 10.00 до 12.00

	КТОС № 7, ул. Вересаева, д. 2,
 тел. 5-79-38

	18.
	Кривов Сергей Петрович

	МБОУ «СОШ №9», директор
	1-й вторник месяца с 17.00 до 18.00
	МБОУ «СОШ №9», кабинет директора, тел. 5-61-89

	19.
	Кудинов Евгений Викторович

	ООО "Трансконтроль", генеральный директор
	4-й вторник месяца с 10.00 до 12.00
	КТОС № 7, ул. Вересаева, д. 2, тел. 5-79-38

	20.
	Кузякин Александр Викторович

	ООО "Кирпичный завод "Алексинский", директор
	3-й вторник месяца c 15.00 до 17.00
	Здание администрации ООО "Кирпичный завод "Алексинский",
ул.Кирпичная, д.1-а , тел. 5-61-25

Заместитель председателя   Собрания депутатов

муниципального образования

город Алексин

                А.А. Садовников

PAGE
3